
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ Į 2014-2020 METŲ 

EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TIKSLO PROGRAMŲ LIETUVOS 

DELEGACIJAS 

 

2019 m. rugpjūčio 14 d. Nr. 51/9S-21 

Tauragė 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 punktu  ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento  2019 m. rugpjūčio 2 d. raštą Nr. 22D-521 „Dėl regionų plėtros tarybų atstovų į 2014-

2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų Lietuvos delegacijas“ Tauragės 

regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Deleguoti šiuos Tauragės regiono plėtros tarybos (toliau – RPT) atstovus į 2014-2020 

metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų Lietuvos delegaciją:   

Eil.

Nr. 

Vardas 

pavardė 

Pareigos 

 

ETBT programa Padėtis 

delegacijoje 

Tel. Nr. El. paštas 

1. Rimantas 

Dapkus 

RPT narys, 

Lietuvos 

regioninių tyrimų 

instituto atstovas 

Lietuvos ir 

Lenkijos 

bendradarbiavimo 

per sieną 

programa 

Pagrindinis 

narys 

 

8 687 41422 rimantas.dap

kus@gmail.c

om 

2. Ligita  

Kazlauskie

nė 

Pagėgių 

savivaldybės 

tarybos narė 

Lietuvos ir 

Lenkijos 

bendradarbiavimo 

per sieną 

programa 

Pakaitinis 

narys 

8 656 35223 ligita.kazlaus

kien@gmail.

com 

3. Eglė 

Stebulienė 

Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

paskirta RPT narė 

Pietų Baltijos 

bendradarbiavimo 

per sieną 

programa 

Pagrindinis 

narys 

 

8 680 28314 egle.stebulie

ne@baltictec

hpark.com 

4. Tadas 

Bartkus 

Šilalės rajono 

savivaldybės 

tarybos narys 

Pietų Baltijos 

bendradarbiavimo 

per sieną 

programa 

Pakaitinis 

narys 

8 618 49292 tadasbartkus

s@gmail.co

m, 

vicemeras@

silale.lt 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Tauragės regiono plėtros tarybos 2015 m. lapkričio 10 d. 

sprendimą Nr. 51/9S-27 „Dėl Tauragės apskrities atstovų į  2014-2020 metų Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo programų Lietuvos delegacijas pateikimo“. 

 

 

Tarybos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 


